Jelikož se jedná o objednávku nad 50tis. budete kontaktováni za účelem zveřejnění OBJ v registrtu smluv.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

16 345,7777 837,00 94 182,7721 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

94 182,77

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

94 182,7716 345,7777 837,00

0,00

devadesátčtyřitisícejednostoosmdesátdva

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Bc. Jiří Moravec v.r.

jiri.moravec@as-po.cz

602 279 475 , 973 405 002

Bc. Jiří Moravec

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel.